Wydzielenie Dubna nastąpiło znacznie wcześniej i jak się wydaje właśnie tam zbudował Jan Sapieha swój zamek, na co zezwolił mu król w przywileju z 1509 r. Tam też znajdowała się kaplica dworska. Warto zwrócić na tę ostatnią uwagę, choć jej istnienie poświadczane jest dość w 1646 r., gdy opisano tę kaplicę, a w niej ołtarz z konterfektem Zwiastowania NMP, a na ścianach obrazy malowane

Boćki, 30 kwietnia 1513 r.

Jan Sapieha pisarz wielki litewski, horodniczy trocki, marszałek nadworny, wojewoda witebski i podlaski, starosta drohicki i braclawski funduje kościół parafialny w posiadłości swojej Boćki.

Archiwum Diecezji Drohiczyńskiej. Archiwum Parafii Rzymskokatolickiej w Boćkach.

In Nomine Domini Amen

Quoniam humana memoria aeternitati non commensuratur,
 expedit igitur ut ea quae in humanis negotijs sunt ad perpetu-
 itatis raritudinem deducantur, probos hominum testimonio et
 sigillis munimento. Ego igitur Joannes Sapichus Balahing,
 Vitebsus Marschallus supremus M. D. S. Secretarius et Capitane-
 us Braclaviensis Honoris Docti Universi et singulis probis et
 futuris primum notitiam habiturus lecturis vel auditibus publice
 recognoscere profiteor quod optatus anima mea ac meis fructu-
 tum et Conianguineos animo deliberata et aeterna voluntate pro
 fundatione ecclesiae meae in Docti ad laudem Dei Omnipotentis
 Iohannis et Spiritus Sancti et virginis Assumptae Mariae
 et Joannis Baptistae et Sanctae Virginis Catharinae, nuper
 ibidem in oppido Docti erecta quam de Honorabili Dno
 Alexio et Successoribus eius perpetuum et in aeternum ac in supra
 nominato oppido Docti Decimas per se grasos latos Lithua-
 nicales de quolibet manerio Polonod et Guttinod pro festo S. Mi-
 chaelis Archangeli et in duobus praediis Kmorzyz et Dubno
 nuncupatis manipularum de quolibet grano segetum Decimas,
 Molendinum cum Molendinatorre Juankis ac cum duobus homi-
 nibus Szereudy, cum omnibus et singulis proventibus ad ad-
 dem molendinum quomodolibet pertinentibus Censibus laboribus
 Tributi Eratis Scleris neonibus berratis Carozpi nichil pro se
 vel suis Successoribus in eadem bono reservand. Aliud vero mo-
 lendinum dictum Burbanxowskie etiam ad Molendinatore et
 manerio molendinatorum Quam Praefatum Honorabilis condm
 Alexium et Successores ipsius pro tempore existentes oblige per-
 pntes Missas femalibus diebus et Vesperas majoris Cantare
 Diebus vero Dominicis et Festivis Matutinas Missas Summam
 Cantare, Fera autem quarta qualibet et Septimana Vigilia
 ad obsequijs pro Parentibus et Conianguineis. Solatio autem
 praefatam Requias Tres seagenas in medio grz de Thebono
 et Censu in cuius testimonium Sigilla mea primum
 est subimpresum Actum in praefato oppido Docti die
 Sabatto in Vigilia S. Iuliani Apostoli Anno Dni Millesimo
 Quingentesimo Tridicesimo